
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI „A“ OŽIVILI NADĚJI NA PLAY OFF,VYHRÁLI 3:2 V RAKOVNÍKU 28.4. 
MUŽI „B“ PO REMIZE S BOLEVCEM PROPADLI DO BARÁŽE                     29.4. 
ŽENY PODLEHLY BOHEMCE B 0:2 A BUDOU HRÁT O 3.-5.MÍSTO            28.4. 
MLADŠÍ DOROSTENCI I STARŠÍ ŽÁCI PŘESVĚDČIVĚ ZVÍTĚZILI /28.4. a 29.4. 
HRÁČEM KOLA PETR JUREK,PODRŽEL NÁS V RAKOVNÍKU,LIKVIDOVAL TR 
SBĚROVÁ SOUTĚŽ KONČÍ 31.5.,VEDE M.VRKOČ.ZLEVNĚTE SI TÁBOR! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
Číslo účtu, kam posílat peníze za soustředění : 721 774 339/0800 v.s.2907, případný s.s. - rodné 
číslo 
 
 
1.RAKOVNÍK-LITICE A 2:3/1:2/ V sestavě:Jurek Brada Poustka M.Mádr Krásný 
   ----------------------------------- Straka T.Koryťák Jurina Soukup Čech Vychron Dolejš 
   Strejc T.Vrkoč a Luft jsme herně domácí většinu zápasu přehrávali,oni zahrozili ně- 
   kolikrát z TR,ale Jurek v brance jejich  nadějné pokusy likvidoval.Teprve v posledních 
   sekundách snížili domácí na 2:3,ale našs hra byla lepší výsledku.Kromě Jurka podali 
   vynikající výkony Soukup a Vychron,střelec 2 gólů,třetí přidal T.Vrkoč.Protože Pre- 
   sident podlehl Slavii,Hostivař v Hradci a Mnichovice Bohemce,postoupili jsme na 
   4.místo. 
 
2.LITICE B – BIOLEVEC 1:1/1:0/Sestava:Vokurka Vrkoč Rumplík Sochor Červenka 
   --------------------------------------- Luft L.Vokáč Levý Hofrichter Metličkaa Nocar Míka 
   a Michal.V utkání dobré úrovně jsme vedli brankou Petra Míky 1:0 ,ale 5 minut před 
   koncem vyrovnal po tečovaném míčku Dvořák.Znamená to,že spolu s Pragou budeme 
   hrát baráž s prvními dvěma z 2.ligy,Brnem a Bohemians B. 
 



3.BOHEMIANS B-LITICE 2:0/1:0/Sestava:Baštová Levá Holická Koryťáková Špinlerová ----------
------------------------------------ Štichová Petreková Szöcsová Hanzlíková Dvořáková 
   Bartošková Červenková a Nedvědová.Na naše poměry jeden z nejlepších zápasů,škoda, 
   že nám stále chybí koncovka. 
 
4. LITICE-PRESIDENT ml .dorci 5:0/2:0/Hráli:Bílek Nečas J.Černý J.Koryťák Kunte 
   ------------------------------------------------ Reš Majer M.Vrkoč Horák Nicklas Volf a st. 
   žáci Rollinger L.Nocar a Jereš.Utkání jednoznačné pro nás,po 2 gólech Nicklas a J. 
   Černý,1 J.Koryťák. 
 
5.LITICE-HRADEC KRÁLOVÉ st.žáci 7:0/2:0/Bárta Polívka T.Mádr L.Nocar Langer 
   -------------------------------------------------------- R.Kalvas Krejčí Touš Mach Douděra 
   Kapitán Jereš Šindelář a Rollinger.Jednoznačné vítězství s mladším soupeřem,góly: 
   2x Šindelář,2x Polívka,1x Mádr a Nocar. 
 
6. SBĚROVÁ SOUTĚŽ,ve které si můžete zlevnit tábor o 1.000.-,500.-300.-a 100.-Kč, 
   --------------------------- končí 31.5.Kromě papíru,železa,bar.kovů můžete sbírat léčivé  
   byliny,nyní pokvete hloh,hluchavka.Informace rád podá pan Benda.Průběžné pořadí: 
   1.M.Vrkoč 870.-Kč,2.Benda 767,-3.Martinovská 492,50.- 4.Heger 247,-5.Krásný 200.- 
   6.Čvančara 84,-,7.Suchý 9.-Kč.Přidejte se,podpořte náš oddíl! 
 
7.NEJBLIŽŠÍ AKCE: NE 6.5. st.žáci v 11.45 na Hostivař,ml.žáci od 9 v Bolevci 
   ÚT 8.5. muži A v 9 do Hradce 
   SO 12.5. benjamínci v Bolevci,začínají nadstavby a baráže mužů A,B,a žen 
 
 


